



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 6016009

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 25/11/2025 14H11 C:002655 I:45569
V/REF : OSMIL807727457
V/Email reçu le Mardi 25/11/2025 a 14H11

FONCIA BESANCON

**12 RUE DE LA PREFECTURE
25000 BESANCON**

SELON DEVIS N° 5116022

IMMEUBLE : ESCALE
1 BIS RUE DE L'ESCALE
25000 BESANCON

05 Janvier 2026

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 1 BIS RUE DE L'ESCALE - BESANCON - CLES DISPOS EN AGENCE

MOTIF : VOTRE ACCORD SUR NOTRE DEVIS N°5116022 DU 13/11/2025
D UN MONTANT DE 4295 EUROS HT

Donneur d'ordre : Mme O AIACH

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

=====

APPARTEMENT R+1 LOT N°112
DEPLACEMENT PERSONNEL ET VEHICULE
PROTECTION DES SOLS
NETTOYAGE ET PREPARATION DES SUPPORTS (MUR)
REPRISE DE 2M2 PLAFOND CUISINE (ENDUIT, PONSAGE, LISSAGE)
MISE EN PEINTURE 2 COUCHES (MAT ET SATINÉ)
UNIQUEMENT LE PLAFOND DE LA CUISINE
FINITION
NETTOYAGE CHANTIER

NOS INTERVENTIONS DU 03/12 AU 26/12/2025
TRAVAUX CONFORMES AU DEVIS

OBSERVATIONS :

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste a souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diametres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux regles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €

Agence de Franche Comté : 8D et 4 Rue des Entreprises-ZA – 25410 Velesmes-Essarts
RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030

Tél : 03 70 50 01 15 - doubs@servimo.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 6016009

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au devis en référence	4295,00	4295,00
	TOTAL H.T.		4295,00
	T.V.A. a 10,00%		429,50
	TOTAL T.T.C.En EURO		4724,50

L'immeuble est achevé depuis plus de deux ans.

Valeur en votre règlement au 28 Février 2026

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN

*1. 11/11/2025 à 17h06
2. 11/11/2025 à 17h06
3. 11/11/2025 à 17h06
4. 11/11/2025 à 17h06
5. 11/11/2025 à 17h06*

N/REF : 6/11/2025 17H06 C:002655 I:45569
V/REF : OSMIL807727457
V/Email reçu le Jeudi 06/11/2025 à 17H06

FONCIA BESANCON

**12 RUE DE LA PREFECTURE
25000 BESANCON**

IMMEUBLE : ESCALE
1 BIS RUE DE L'ESCALE
25000 BESANCON

13 Novembre 2025

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 1 BIS RUE DE L'ESCALE - BESANCON - CLES DISPOS EN AGENCE

MOTIF : DEVIS POUR REPRISE PEINTURE DES LOGEMENTS LOTS NUMEROS 112 / 124 CLES
DISPOS EN AGENCE (INFOS ETAGE ET NUMEROS DE PORTE SUR CLES)

A SAVOIR, NOUS DEMANDONS ICI UN DEVIS COMPARATIF, A TITRE D'INFORMATION,
DEUX AUTRES DEVIS ONT ETE EMIS POUR DES MONTANTS RESPECTIFS DE 6121.5€
(LOT 112) ET 5593.5€ (LOT 124)

Donneur d'ordre : Mme O AIACH

NATURE DU DEVIS :

Travaux de plomberie.

APPARTEMENT R+1 LOT N°112
DEPLACEMENT PERSONNEL ET VEHICULE
PROTECTION DES SOLS
NETTOYAGE ET PREPARATION DES SUPPORTS (MUR)
REPRISE DE 2M2 PLAFOND CUISINE (ENDUIT, PONSAGE, LISSAGE)
MISE EN PEINTURE 2 COUCHES (MAT ET SATINÉ)
UNIQUEMENT LE PLAFOND DE LA CUISINE
FINITION
NETTOYAGE CHANTIER

OBSERVATIONS : MV LCOMPTER Email envoyé le 13/11/25 à 09H53 Mme O AIACH

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5116022

Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).

Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Déplacement Agglomération/intervention	45,00	45,00
63,00	Tarif horaire sur place (hors forfait)	52,00	3276,00
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
3,00	Bobineau Polyane	24,70	74,10
4,00	Lessive Pro Poudre 500g	7,50	30,00
2,00	Enduit Decomur Intérieur 15kg	24,80	49,60
1,00	Peinture Aquaryl Top MAT Blc 16l	124,80	124,80
5,00	Peinture Aquaryl Satin Blc 16l	127,50	637,50
1,00	Divers, accessoires et consommable	58,00	58,00
TOTAL H.T.			4295,00
Immeuble achevé depuis plus de 2 ans. T.V.A. à 10,00%			429,50
TOTAL T.T.C.En EURO			4724,50

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions
particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame,
Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE


FONCIA ALSACE BOURGOGNE
FRANCHE COMTE
10 Rue de la Préfecture - 25000 BESANCON
Tél : 03 83 51 85 85
SIRET : 678 301 172 00277

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €
Agence de Franche Comté : 8D et 4 Rue des Entreprises-ZA - 25410 Velesmes-Essarts
RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030
Tél : 03 70 50 01 15 - doubs@servimo.fr

2 / 2